
 

    
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

KLASA: 604-01/22-01/01 

URBROJ: 2186-20-01-22-7 

Mali Bukovec, 25. studenoga 2022. godine  

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 28/21) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 11. sjednici u mandatnom 

razdoblju 2021.-2025.g., održanoj 25. studenoga 2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o stipendiranju učenika srednje škole 
 

Članak  1. 

 U Odluci o stipendiranju učenika srednje škole (,,Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 84/22) u članku 1. dodaje se stavak 4. koji glasi: 

 „Ovom Odlukom određuje se i stipendiranje učenika koji upisuju drugi, treći, četvrti i 

peti razred za deficitarna zanimanja iako prethodne školske godine nisu bili polaznici istog, ali 

samo uz uvjet da su do podnošenja prijave nisu ponavljali niti jedan razred.“ 

 

Članak  2. 

 Zadužuje se Općinski načelnik za usklađivanje Programa o stipendiranju učenika kojim 

će se utvrditi uvjeti i kriteriji za  stjecanje prava na dodjelu stipendija učenicima i Javnog 

natječaja za dodjelu stipendija sa ovom Odlukom. 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

 

                             Predsjednik Općinskog vijeća 

                                        Zlatko Golec 

 


